
خبر و مصاحبه

مذاکره با مرادمند بی نتیجه ماند
مذاکرات باشگاه استقلال با محمدحسین مرادمند 
به نتیجه نرسیده است. مرادمند فصل قبل 
عملکرد خوبی در خط دفاعی آبی پوشان داشت 
و همین موضوع باعث شده است تا جواد نکونام 
این فصل هم خواهان تمدید قرارداد با او باشد. 
درحالی که قرار بود مدیران باشگاه پای میز 
مذاکره با این بازیکن بنشینند، حالا اختلافات 
مالی مانع توافق او با استقلال شده است و 
احتمالاً او در روزهای آینده از جمع آبی پوشان 
جدا می شود. او علاوه بر استقلال از تیم تراکتور 
هم با رقم بسیار خوبی پیشنهاد دارد و حالا 
احتمالاً بزودی پای میز مذاکره با این باشگاه 
خواهد نشست. او فصل قبل در 16 بازی با پیراهن 
استقلال به میدان رفت و 2 گل برای این تیم به 

ثمر رساند.
 

 بازگشت شجاعیان
 یک شوخی تلخ!

در لیست ورودی باشگاه استقلال به تازگی اسم 
داریوش شجاعیان هافبک فصل قبل تیم هوادار 

دیده می شود.
 او که فصل قبل در 26 بازی به میدان رفت، 
با ثبت 6 گل آمار نسبتاً خوبی در تیم هوادار از 
خود به جای گذاشت. شجاعیان قبلاً 4 سالی در 
استقلال بازی کرده اما هیچ وقت بازدهی خوبی 
در این تیم نداشته. در شرایطی که به عقیده 
بسیاری از کارشناسان، استقلال مشکل بازیکن 
داشته و نیاز به جذب ستاره دارد، جذب بازیکنی 
مثل شجاعیان که قبلاً امتحان خود را پس داده 
است، عجیب به نظر می رسد و این سؤال مطرح 
می شود که چرا اصلاً استقلال باید سراغ بازیکنی 
مثل او برود؟ برخی بازیکنان وقتی از استقلال 
می روند، قدری شکوفا می شوند اما این به دلیل 
بازی در تیمی سطح پایین تر است و این قبیل 
بازیکنان اصولاً در حد و اندازه بازی در تیم های 
بزرگ نیستند و نمی توانند بار روانی حضور در 

چنین تیم هایی را به دوش بکشند.
 

خبر خوب برای استقلالی ها
نام جلال الدین ماشاریپوف وینگر ازبکستانی 
استقلال در لیست تیم ملی این کشور برای حضور 
در المپیک پاریس قرار ندارد. درحالی که 25 روز تا 
شروع المپیک باقی مانده است، لیست تیم ملی 
فوتبال ازبکستان برای حضور در این بازی ها اعلام 
شد که نام ماشاریپوف در آن دیده نمی شود. این 
موضوع قطعاً خبر خوبی برای استقلالی هاست 
و با این اتفاق خیال مدیران باشگاه تا حدودی 
راحت شد. حالا با غیبت او در لیست تیم ملی 
کشورش، این بازیکن می تواند بموقع سر تمرینات 
حاضر شده و با باقی بازیکنان برای شروع لیگ 
بیست و چهارم آماده شود. برخلاف ماشاریپوف، 
استون اورونوف در این لیست حضور دارد و 
احتمالاً در تمرینات سرخپوشان غایب خواهد 
بود که این موضوع قطعاً می تواند به ضرر تیم 

پرسپولیس باشد.
 

خبری از دستیار خارجی نکونام 
نیست

همچنان خبری از دستیار خارجی نکونام نیست. 
درحالی که قرار بود با تصمیم جواد نکونام یکی، 
دو دستیار خارجی به کادر فنی استقلال اضافه 
شود، باشگاه هنوز اقدامی در این باره نکرده است.

 گفته شد نکونام بعد از توافق با مدیران باشگاه 
قرار است نام چند دستیار خارجی را برای قرار 
گرفتن در کنار خود به باشگاه ارائه دهد تا پروژه 
تقویت کادرفنی برای فصل بعد به سرانجام برسد 
اما حالا نه تنها خبری از شروع تمرینات استقلال 
نیست که به نظر می رسد ماجرای جذب دستیار 

خارجی هم منتفی است.
 در روزهای قبل صحبت هایی درباره جذب یک 
مربی اسپانیایی که سابقه حضور در باشگاه 
بارسلونا را داشت، به گوش می رسید اما با 
عکس العمل کند باشگاه گویا نکونام قصد دارد با 

همین کادر ادامه بدهد.
 

حمایت رشیدی از حسینی
منصور رشیدی پیشکسوت باشگاه استقلال بعد از 
شایعات جدایی سیدحسین حسینی از استقلال و 
جذب دروازه بان خارجی معتقد است حسینی باید 
همچنان در استقلال بماند و جذب گزینه خارجی 

فقط هزینه اضافی است.
او در واکنش به جدایی حسینی گفت: »اینقدر 
نگویید حسینی می رود، مگر چکار کرده است. 
دروازه بان خارجی برای استقلال فقط هزینه 
اضافی است. نمی دانم این حرف ها برای چیست 
و از کجا نشأت می گیرد.  ما دروازه بان خوبی 
داریم و اصلاً نیازی به دروازه بان خارجی نداریم. 
اصلاً چرا باید حسینی از استقلال برود! من 
متوجه نمی شوم این پسر خوب چه کار کرده که 

نمی تواند دوباره برای تیمش بازی کند.
متأسفانه اینقدر به این مسائل دامن می زنند 
تا یک حرف پوچ و یک شایعه در نهایت به یک 
واقعیت تبدیل شود. اصلاً نباید حرفی از جدایی 

ح بشود. حسینی مطر
 او دروازه بان استقلال است و من معتقدم تا زمانی 
که می تواند فوتبال را در سطح عالی بازی کند، 
باید در این تیم بماند و برای خودش و استقلال 

بیافریند.« افتخار 
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یکی از مواردی که همواره برای باشگاه 
استقلال از جنبه مالی چالش ایجاد 
از  می کند، نوتیس هایی است که 
سوی بازیکنان خارجی داده می شود.
 این اقدامات در واقع باشگاه استقلال 
یک وضعیت اجبارگونه قرار  را در 
خواهد داد تا معوقات بازیکنان خارجی 

خود را پرداخت کند.
 باشگاه استقلال اما برای جلوگیری 
از ارسال نوتیس توسط بازیکنان 
خارجی خود در اقدامی پیش دستانه 
تمام معوقات سیلوا، بلانکو، یامگا و 
ماشاریپوف را پرداخت کرده تا احیاناً 
با مشکلی پیش از شروع لیگ برتر 

مواجه نشود.
ایران  که  استعلامی  طبق  البته   
ورزشی از باشگاه استقلال گرفته، 
بازیکنان خارجی هنوز به طور کامل 
تسویه حساب نکرده اند و بخشی از 
مطالبات آنها باقی مانده است اما 
پرداخت معوقات این بازیکنان موجب 
شده تا از ارسال نوتیس این بازیکنان 

شود. جلوگیری 
 مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند 
در مراحل بعدی نیز پرداخت های 
به موقعی به بازیکنان خارجی خود 
داشته باشند تا احیاناً با چالشی از 

این جنبه مواجه نشوند.
 در همین راستا تصمیم گیران باشگاه 

استقلال طی هماهنگی هایی که با 
هلدینگ داشته اند قرار شده منابع 
مالی لازم تأمین گردد تا در روزهای 
باقیمانده مبالغی که باید به حساب 
خارجی ها واریز شود، در موعقد مقرر 
به حساب آنها بنشیند. در روزهای 
اخیر خبرهایی درباره ارسال نوتیس 
توسط یامگا منتشر شد که باشگاه 
استقلال اقدامات لازم را درباره معوقات 
این بازیکن انجام داده تا مشکلی از این 

بابت وجود نداشته باشد.
باشگاه  می شود  پیش بینی  لبته  ا
استقلال در درازمدت با یامگا وارد 
مشکلاتی شود و این بازیکن با توجه به 
اینکه قادر به بازی کردن نیست، قطعاً 
بدون تیم می ماند و باشگاه استقلال 
هم باید براساس قراردادی که با ستاره 
سابق خود دارد، تمام مطالباتش را 
پرداخت کند. در واقع احتمال اینکه 
باشگاه استقلال مجبور باشد مبلغی 
که به عنوان دستمزد در فصل بیست 
و چهارم در قرارداد با یامگا نوشته را 
عیناً پرداخت کند، بسیار زیاد است. 
هرچند که مطالعه قانون در این راستا 
بسیار مهم و ضروری است و قطعاً 
وکلای باشگاه استقلال نیز اقدامات لازم 
را انجام خواهند داد تا اضافه بر چیزی 
 که قانون اعلام کرده، به یامگا پولی 

پرداخت نکنند.

 مسئولان  مسئولان 
باشگاه باشگاه 

قصد دارند قصد دارند 
در مراحل در مراحل 
بعدی نیز بعدی نیز 

پرداخت های پرداخت های 
به موقعی به موقعی 

به بازیکنان به بازیکنان 
خارجی خود خارجی خود 

داشته باشند داشته باشند 

ح پیشنهاد اغواکننده سپاهان بعد از طر

آقایی پور زیر میز مذاکره با استقلال زد
شرط چشمی برای عقد قرارداد با استقلال

اول تسویه بعد امضا می کنم

ماجرای جواد آقایی پور و استقلال 
همچنان ادامه دارد و روشن نیست 
وضعیت این بازیکن با آبی ها 

چه خواهد شد.
 در حالی که آقایی پور پای 
به سمت  پرواز  پله های 
به  شد  ضر  حا سیه  و ر
که  ی  د پیشنها طر  خا
باشگاه استقلال به وی 
ین  ا به  سفر  از  داده 
کشورخودداری کند و 
ساعاتی بعد از لغو پرواز 
استقلال  باشگاه  به 
رفت تا قراردادش را 
امضا کند اما وسط 
از باشگاه  مذاکرات 
ج شد. استقلال خار

مسئولان باشگاه استقلال  
در حال مذاکره با این بازیکن 

بودند، که ناگهان در حین صحبت  
درباره میزان دستمزد و رقمی که قرار 
است به عنوان حق انتقال به باشگاه 
استقلال خوزستان داده شود، ناگهان 
از ادامه مذاکرات خودداری کرد.
 دلیلی که باعث شد آقایی پور از 
توافق نهایی و احتمالاً عقد قرارداد 
با باشگاه استقلال صرفنظر کند، 
پیشنهادی بود که به صورت تلفنی به 
وی داده شد. گفته می شود که برخی 
از نزدیکان باشگاه سپاهان با آقایی پور 
ارتباط گرفته اند و به این بازیکن اعلام 
کرده اند که حاضرند مبلغ بسیار قابل 

توجهی را به وی پرداخت کنند.
 صحبت از پرداخت 40 میلیاردتومان 
به عنوان حق رضایتنامه به باشگاه 
استقلال خوزستان و مبلغ 40 میلیارد 
تومان به عنوان دستمزد به بازیکن 
مورد نظر است که اگر پای پرداخت 
چنین مبلغی در میان باشد باید 
همین جا پرونده آقایی پور و استقلال 
را مختومه و حضور این بازیکن را در 

ترکیب آبی ها منتفی دانست.

باشگاه استقلال قصد داشت 
با روزبه چشمی نیز قرارداد 
جدیدی امضا کند تا این 
بازیکن هم جزو گزینه های 
 . د شو بعد  فصل  قطعی 
ل  ستقلا ا ه  شگا با مه  برنا
تمدید  قبل  مدت ها  از 
قرارداد با بازیکنان قدیمی 
بود  و چهره های ویژه 
ستا  ا ر همین  ر  د و 
روزبه چشمی نیز 
به دلیل سوابقش 
بیش از دیگران مورد 
توجه بود اما صحبت های این 
با  بازیکن در نشست اول 
استقلال  باشگاه  مدیران 
باعث شد تا تمدید قرارداد 
با او قدری دشوار شود. البته 
نزدیکان به باشگاه استقلال 

اعلام کردند قطعاً در روزهای آتی با 
این بازیکن قرارداد جدید امضا خواهد 
شد و شاید یکی از دلایلی که موجب به 
درازا کشیدن تمدید قرارداد با چشمی 
شده، علاوه بر مسائل مالی نامشخص 
بودن وضعیت حسینی هم باشد اما 
به هرحال باشگاه استقلال نیز نباید 
در مقابل بدهی های گذشته این باشگاه 
بی تفاوت باشد و اگر چشمی خواستار 
تسویه حساب شده، موضوع عجیب 
و غریبی نیست و مدیران این باشگاه 
باید به سرعت در این راستا اقدام 
کرده و نه تنها معوقات چشمی بلکه 
معوقات دیگر بازیکنان را نیز پرداخت 
کنند. اینکه باشگاه استقلال توانسته 
با خارجی های خود به نوعی تسویه 
حساب کرده و معوقات آنها را به روز 
پرداخت کند بسیار خوب است اما 
باید در مقابل بازیکنان ایرانی نیز همین 
سیاست را به کار بگیرد. به هرحال 
چشمی هم اعلام کرده تا زمانی که 
همه معوقاتش را دریافت نکند، راضی 

به تمدید قرارداد جدید نیست.

مصاف استقلال با حریفان در چند میدان

هلدینگ بهانه را از کادر فنی بگیرد

این روزها، دقیقاً شبیه روزهای نقل و 
انتقالات بیست و سومین دوره لیگ 
برتر است با این تفاوت که در این 
ایام، استقلال مالک خود را شناخته 
و دقیقاً مشخص است که چه کسی و 
چه سازمانی قرار است امور استقلال 

را مدیریت کند.
از اولین روزهای شروع بیست و 
سومین دوره لیگ برتر، جواد نکونام 
تازه وارد، از دست بسته خودش حرف 

زد و اینکه با مصدوم و محروم شدن 
یک بازیکن، بازیکنی برای جایگزین 

کردن او ندارد.
این جمله همان ایام نیز کمی 
برهه های  در  اما  بود  اغراق آمیز 
سخت، واقعاً این اتفاق برای استقلال 
رخ داد و دست جواد نکونام به عنوان 
سرمربی برای چینش بازیکنان تا 

حدی بسته شد.
نکونام و شاگردانش اما با همین 
مدعی  و  شدند  مدعی  وضعیت 
ماندند، هرچند که در نهایت استقلال 
نتوانست به آنچه که هوادارانش 
انتظارش را داشتند، برسد و تنها 

با یک امتیاز کمتر، قهرمانی را از 
دست داد.

اتفاقی که شاید با داشتن بازیکنان 
مؤثر و دست باز جواد نکونام طور 
دیگری رقم می خورد و آبی پوشان 
به  و  می ماندند  مدعی  همچنان 

قهرمانی هم می رسیدند.
 حالا باز هم در روزهای مهم نقل و 
انتقالات قرار داریم و استقلال قرار 
است با نکونام فصل آینده لیگ 
برتر را هم سپری کند و شاید باز هم 
بهانه گیری هایی از سوی این مربی 

وجود داشته باشد.
امروز که وضعیت استقلال از نظر 

مالکیت مشخص است، وضعیت 
امیدوارکننده و خوبی است که همه 
بهانه ها را از کادر فنی و... می گیرد. 
اما در عین حال پر کردن دست جواد 
نکونام و جذب بازیکنان مورد نیاز 
استقلال که اتفاقاً باید در چند میدان 
به مصاف حریفان برود، ضرورت است 
و هلدینگ به عنوان مالک، اولین 
وظیفه اش سر و سامان دادن به 
وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه است. 
بی تردید صرفاً جذب بازیکنان مورد 
نیاز کادر فنی تنها بخشی از تدارکات 
برای استقلال است و هلدینگ با 
پشتیبانی و پرداخت به موقع به 

بازیکنان می تواند تأثیر بسزایی در 
نتایج آینده استقلال داشته باشد.
جذب چند بازیکن خوب و با استعداد 
در پست های مختلف، نیاز ضروری 

است که استقلال در آینده بیش از 
هر چیزی به آن نیاز خواهد داشت. 
که هم توجه سرمربی و هم توجه 

مالک باشگاه را می طلبد.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

استقلال از نوتیس سیلوا، بلانکو، یامگا و ماشاریپوف جلوگیری کرد

 تسویه حساب 
با  خارجی ها

ماجرای سربازی پا برجاست

جلالی با استقلال دو ساله بست
آبی ها به این بوسنیایی علاقه دارند

استقلال در انتظار تست آلمدین
روز گذشته باشگاه استقلال رسماً اعلام 
کرد ابوالفضل جلالی قراردادی به مدت 
2 سال با این باشگاه به امضا رسانده 
است. این خبر در شرایطی از سوی 
باشگاه استقلال منتشر شد که در 
روزهای اخیر گفته شد این بازیکن باید 
ابتدا تکلیف سربازی خود را روشن کند. 
با توجه به اینکه هنوز باشگاه استقلال 
پیرامون این موضوع اطلاع رسانی رسمی 
نداشته همچنان این سؤال وجود دارد که 
آیا ماجرای سربازی جلالی حل شده یا 
خیر؟! برخی خبرها بعد از عقد قرارداد 

این بازیکن با باشگاه استقلال منتشر 
شد دال بر اینکه جلالی احتمالاً در 
روزهای آتی باید تکلیف سربازی خود 
را روشن کند و بعد از گذراندن دوران 
مقدس سربازی دوباره به استقلال 
بازگردد. البته خبرهایی هم درباره 
تلاش باشگاه استقلال در راستای اخذ 
معافیت برای جلالی به گوش می رسد و 
گفته می شود شاید این بازیکن بتواند با 
دریافت معافیت از نوعی خاص از رفتن 
به خدمت سربازی معاف شود و بتواند 

در ترکیب استقلال به میدان برود.

صحبت از آلمدین زیلیکیچ 28 ساله 
است؛ بازیکنی که سابقه سه بار بازی 
برای تیم ملی بوسنی را نیز در کارنامه 
دارد. نامبرده فصل گذشته در شانزده 
بازی برای تیم سارایوو به میدان رفت که 
حاصل آن، چهار گل و سه پاس گل بود. 
او بخش عمده فوتبالش را در صربستان، 
بوسنی و اسلوونی سپری کرده است. 
آلمدین حالا بازیکن استقلال است و 
باید در کنار دروازه بان بوسنیایی یک 
فصل پرماجرا را در استقلال تجربه کند. 
درباره آلمدین در روزهای اخیر خبرهای 

متعددی به گوش رسیده و گفته می شود 
او از تکنیک قابل توجهی برخوردار 
است. این بازیکن که چندی پیش 
از تیم سارایوو کنار گذاشته شد، روز 
گذشته در تست های پزشکی ایفمارک 
شرکت کرد تا در صورت قبولی در این 
آزمون ها، به صورت رسمی قراردادش 
را با استقلال به امضا برساند. مسئولان 
باشگاه استقلال حالا منتظرند که جواب 
تست های پزشکی این بازیکن ارسال 
شود و در نهایت قرارداد این بازیکن را 

به امضا برسانند.

نقل و انتقالاتسوژه


